
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 140/QĐ-UBND                Nghĩa Sơn, ngày 21 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Công trình: Kiên cố hóa kênh Đập Đồng Quang phía Tây - 6 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 65/2025/QH15 ngày 

19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về 

việc quy định cơ chế, quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc 

gia; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết địnhh số 62/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND xã 

Nghĩa Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố 

hóa kênh Đập Đồng Quang phía Tây - 6; 

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 21/3/2025  của Chủ tịch UBND 

xã Nghĩa Sơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư  xây dựng 

Công trình: Kiên cố hóa kênh Đập Đồng Quang phía Tây - 6; 

Căn cứ Quyết định số 1923/QĐ-UBND ngày 11/4/2025 của Chủ tịch 

UBND huyện Tư Nghĩa về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 2) cho 

các xã thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

(nguồn vốn ngân sách trung ương, tỉnh và huyện); 

Căn cứ Hợp đồng Nguyên tắc số 04/HĐNT-3A  ngày 11/4/2025 giữa 

UBND xã Nghĩa Sơn và Công ty TNHH Tam Anh ATP về việc thực hiện Công 

tác Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hóa kênh Đập Đồng 

Quang phía Tây - 6; 

Trên cơ sở Báo cáo số 17/BC-3A ngày 15/4/2025  của Công ty TNHH Tam 

Anh ATP về việc thẩm định và phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: 



2 

 

Kiên cố hóa kênh Đập Đồng Quang phía Tây - 6;  

Theo đề nghị của Công chức chuyên môn UBND xã Nghĩa Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Kiên cố hóa kênh 

Đập Đồng Quang phía Tây - 6, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban quản lý công trình chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Công chức 

thuộc UBND xã; Chủ đầu tư; các ngành liên quan của xã và Thủ trưởng các đơn 

vị, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- UBND huyện Tư Nghĩa; 

- TT  Đảng Ủy, HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng KT&HT, TC-KH huyện; 

- Kho bạc NN tỉnh QN; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 

Phạm Văn Phùng 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

PHỤ LỤC 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÔNG TRÌNH: KIÊN CỐ HÓA KÊNH ĐẬP ĐỒNG QUANG PHÍA TÂY - 6 

 (Kèm theo Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn) 

S
Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đông) 

 

Nguồn 

vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 
thầu 

Tóm tắt 

công 
việc 

chính 
của gói 

thầu 

1 

UBND 

xã 
Nghĩa 
Sơn 

Gói 
thầu 
số 01 

Quản lý 
dự án 

         

     

25,277  

  

 

Ngân 
sách 
trung 
ương, 
tỉnh và 
huyện 

Chỉ 
định 

thầu rút 
gọn 

- 
05 

ngày 
Quý 

II/2025 
Trọn 
gói 

60 
ngày 

Không Không 

2 
Gói 
thầu 
số 02 

Giám 
sát thi 
công  

           

     

20,126  

 

 

Chỉ 
định 

thầu rút 
gọn 

- 05ngày 
Quý 

II/2025 
Trọn 
gói 

40 
ngày 

Không Không 

3 
Gói 
thầu 
số 03 

Toàn bộ 
phần thi 

công 
xây 

dựng 
công 
trình 

     

   

774,676  

 

Chỉ 
định 

thầu rút 
gọn 

- 
05 

ngày 
Quý 

II/2025 
Trọn 
gói 

50 
ngày 

Không Không 

Tổng giá gói thầu 820,079          



4 

 

 
 
 
 

 


		2025-04-29T10:26:51+0700


		2025-04-29T10:36:51+0700


		2025-04-29T10:36:51+0700




